
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games Episode 2

основной раунд

13 10 2024 17293

* Batman * * * 1 0.4

Avdotiy * * 1 0.3

* Шварц 1

* Угадайка Д * * 0

* Optimistka Ш 1

* Отчаянная * * * 1 0.3

* Мартовский Котик 1

* Г-жа Leo М 0

* Logica М * * * 0 0.2

Julietta * 1

красные

73 6 10

Пряник

1
5
5

2
5
5

6 (8)
5

3 2 5 1 10
4

10 2 6 (3)
7

2
2

(4)
2
5

9
1

2 (9)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: хорошее завещание в черных , взял ответственность за цвет 6 кр .

Игрок 2: игра в черных играков , но без аргументов

Игрок 6: игра в черных с аргументами , но в угадайке ушла без завещания

Игрок 9: хорошая аргументация , но сыграла жадно и ее тактика не сработала, за что снижен доп.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games Episode 2

основной раунд

13 10 2024 17734

* Optimistka Д * * 0 0.2

Logica 1

* Avdotiy * * * 1 0.4

* Г-жа Leo М * * 0

Batman * * * 1

Шварц * 1 0.5

Отчаянная Ш * * 1 0.3

* Мартовский Котик М 0

* Julietta 1

* Угадайка 1

красные

105 6 9

Пряник

1 4
5

6
5

(8)
2
8

4
2

3
1

1
2

6
2
1

7

(4)
4
4

(3)
4
4

(1)
3

6 5
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: боролась, но игроки 4, 8 были очень подозрительны 

Игрок 3: игра в тройку черных , нашел много неочевидных цветов.

Игрок 6: игра только в черных всю игру, но аргументы желают лучшего. Нашел много цветов которые не отпускал.

Игрок 7: выиграла версию 



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games Episode 2

основной раунд

13 10 2024 17737

Мартовский Котик * 0

Шварц М 1

* Julietta 0

* Avdotiy М * * * 1 0.6

* Отчаянная * * 0

Optimistka * 0 0.3

* Угадайка * * 0

* Logica * * 0

* Г-жа Leo Ш * * 0

Batman Д * * * 1 0.5

черные

35 7 8

Пряник

1
5
5

2 6
5
5

8
1

(7)
4
5

2 4
4
4

1

1 (4)
7

2 1 (8)
5

6



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 4: вывел красного , застрелил шерифа . 

Игрок 6: определилась с версией при 9, в следующий раз лучше дать понять другим что ты вписываешься.

Игрок 10: замазался, получил руль , закрыл в красного на критике



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games Episode 2

основной раунд

13 10 2024 17739

* Avdotiy * * 0

* Г-жа Leo * * * 0 0.2

* Optimistka * 0

* Отчаянная Ш 0

Угадайка * 0 0.2

* Julietta * 0

* Шварц Д * 1

* Batman * * * 0 0.2

Мартовский Котик М * * * 1 0.3

* Logica М 1

черные

12 3 5

Пряник

1
5
5

2
5
5

8 10 (7)
6

3 5 4
3

(10)
5

3
2

2 (8)
3

5
2

(2)
2

5 9
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: заголосовала дона при 9

Игрок 5: заголосовала дона при 9

Игрок 8: заголосовал дона при 9

Игрок 9: доплыл



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games Episode 2

основной раунд

13 10 2024 17742

* Logica Д * * 1 0.4

Optimistka М * 1

* Отчаянная 0 0.3

Мартовский Котик * 0

* Шварц * 0 0.3

* Угадайка * 0

Julietta * * 0

* Avdotiy * * 0

* Batman Ш * * 0

Г-жа Leo М 1 0.4

черные

310 2 5

Пряник

1
5
5

2 6
5
5

4 10 5 (1)
6

9
3

(9)
6

10 5
1

10 (5)
3

7
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: стала приоритетной версией , нарисовала команду перед уходом.

Игрок 5: играл в черных и в версию шерифа даже после завещаний

Игрок 10: хорошая командная игра , нарисовала черную команду



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games Episode 2

основной раунд

13 10 2024 17747

Угадайка М 1 0.4

Batman * 0

Мартовский Котик 0

* Шварц Ш * * * 0

* Logica 0

* Г-жа Leo 0

Avdotiy * 0

* Julietta 0

Отчаянная М * 1 0.6

Optimistka Д 1 0.6

черные

64 5 7

Пряник

7
5
5

1
5
5

10 (5)
5

1
4

(4)
7



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: хорошая игра на черной карте , игра командно , купленые руки

Игрок 9: хорошая , жесткая игра в красных , разбежка .

Игрок 10: выиграла версию , разыграли с 9 , хороший отстрел 8



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games Episode 2

основной раунд

13 10 2024 17750

Шварц М * 1 0.4

* Julietta * * 0

* Угадайка Ш * * * 0

Batman * * 0

Мартовский Котик * 0

* Г-жа Leo * 0

Logica М 1 0.6

* Отчаянная 0

* Optimistka * 0 0.2

* Avdotiy Д * 1 0.6

черные

102 7 8

Пряник

1
5

2 (8)
5

10

1 (3)
5

9 7
3

(9)
4

1
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: выиграл версию, отыграл хорошо свою роль в замуте

Игрок 7: два раза сломала в красных . все простили . играла в красных

Игрок 9: говорила аргументы по счету 

Игрок 10: придумал замут который сработал



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games Episode 2

основной раунд

13 10 2024 17753

* Отчаянная * 1

* Мартовский Котик * * 1 0.3

Batman * * * 1

Julietta Ш * 1 0.3

Г-жа Leo * * 1 0.5

* Avdotiy Д * * * 0 0.2

Logica * * 1 0.4

* Optimistka М 0

* Угадайка М * 0

* Шварц 1

красные

16 7 10

Пряник

1
5
5

2
5
5

10 7 (2)
5

3 8
4

(8)
5

6 4
3

(9)
5

6 7
2

(6)
3

7
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: противовес с черны , люди играли в его противовес 

Игрок 4: выиграла версию

Игрок 5: выбрала правильную версию , собрала в черного, попросила праверку в 9

Игрок 6: снял красного , дал отстрел в шерифа , но был промах.

Игрок 7: атака в черных , аргументация 



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games Episode 2

основной раунд

13 10 2024 17755

Julietta * 1 0.4

* Чайка Д * 0

* Г-жа Leo * * * 1 0.3

* Optimistka * 1

Отчаянная Ш * 1 0.4

Logica 1

Batman * * * 1 0.4

* Шварц М 0 -0.3

* Avdotiy * * * 1

* Мартовский Котик М * * 0

красные

Пряник

1

4
5
5

9 8
5
5

7 1

(8)
7

4
3

2 (9)
3
5

7
3
3

1
2

(10)
5

5
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: игра в черных , приоритетно играла в шерифство 5 с раннего этапа .

Игрок 3: не отпускала цвета 7 9 

Игрок 5: выигранная версия, аргументы 

Игрок 7: игра в черных , в одну версию

Игрок 8: промах



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games Episode 2

основной раунд

13 10 2024 17757

* Julietta 0

Отчаянная * * 0 0.3

Logica * 0 0.3

Г-жа Leo * * 0

* Avdotiy * * 0

* Batman Ш 0

Optimistka Д * * 1 0.3

Чайка М * 1 0.5

* Шварц 0 0.3

Мартовский Котик М 1

черные

64 3 8

Пряник

1
5
5

5
5
5

(9)
6

2 10 5 4 7
3

(5)
4

4 7 10
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: игра в черного , дала крышу 5 

Игрок 7: активный сбор рук в 9 , вышла сухим от противовеса 

Игрок 8: оставленная красная , собрала руки в красного, купленные руки 

Игрок 9: противовес с черным 7 , атака в 10


